
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июня 2017 года  № 8/36 

г. Верхотурье 

Об утверждении плана работы Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии  

Заслушав информацию председателя Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии Н.А.Захаровой о задачах Рабочей 

группы по информационным спорам и иным вопросам информационного 

обеспечения выборов Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии, в целях сбора и систематизации материалов по 

информированию избирателей и проведению предвыборной агитации 

кандидатами, избирательными объединениями, организациями 

телерадиовещания, редакциями периодических печатных изданий, иными 

лицами в ходе избирательной кампании, в соответствии со статьями 25 и 26 

Избирательного кодекса Свердловской области, Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Рабочей группы в период подготовки и 

проведения выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 

2017года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа, 

Верхотурский, ММО МВД России «Новолялинский», членам Рабочей 

группы, средствам массовой информации и разместить на официальном 

сайте Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии. 



2 

3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Н.А.Захарову. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 
Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 
И.М. Хомутова 

 


